
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 62,480,000 円

変更後 67,916,200 円

増減 5,436,200 円

変更理由

　

日野市立日野第五小学校トイレ改修建築工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　受注者からの確認請求に基づく調査の結果、壁面吹付タイル（アスベスト含有）
撤去及びそれに伴うモルタル撤去数量の変更、３２棟１階給湯室の一部撤去（新
設）の取りやめを行うことになったため。

変更なし

令和元年11月29日

①　壁面吹付タイル（アスベスト含有）撤去及びそれに伴うモルタル撤去数量の変更
②　３２棟１階給湯室の一部撤去（新設）の取りやめ。


